
 

                                     UCHWAŁA Nr  111/XIII/15 

                                    Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

                                             z dnia 29 grudnia  2015 roku  

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy 

Ślesin na lata 2015-2036 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 228 ust. 1 pkt. 1, art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

W uchwale nr 17/IV/15   Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia  2015 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2015-2036  

zmienionej:  

Uchwałą Nr 26/V/15   Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 lutego 2015 roku 

Uchwałą Nr 67/VIII/15   Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 25 czerwca 2015 roku 

Uchwałą Nr 74/IX/15   Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 sierpnia  2015 roku 

Uchwałą Nr 91/XI/15   Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 05 listopada 2015 roku 

dokonuje się zmiany  

 § 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2015 – 2036 

Rok 2015 

1) w wierszu 1 Dochody ogółem  kwotę 50 286 334,80   zastępuje się kwotą   51 318 163,80 

2) w wierszu 1.1 dochody bieżące kwotę  45 382 045,06   zastępuje się kwotą  46 413 475,06 

3) w wierszu 1.2 Dochody majątkowe kwotę  4 904 289,74  zastępuje się kwotą  4 904 688,74 

4) w wierszu 2 Wydatki ogółem kwotę  57 009 076,00   zastępuje się kwotą  56 200 905,80 

 5) w wierszu 2.1 wydatki bieżące kwotę 43 891 876,80  zastępuje się kwotą    44 112 906,80 

6) w wierszu 2.2 wydatki majątkowe  kwotę   13 117 200,00  zastępuje się kwotą  12 087 999,00 



7) w wierszu 3 Wynik budżetu kwotę -6 722 742,00 zastępuje się kwotą   -4 882 742,00 

8) w wierszu 4 Przychody budżetu kwotę 8 991 366,00  zastępuje się kwotą  7 151 366,00 

9) w wierszu 4.3  kredyty , pożyczki , emisja papierów wartościowych kwotę 6 191 366,00 

zastępuje się kwotą 4 351 366,00 

10) w wierszu 6 Kwota długu kwotę 16 308 880,00 zastępuje się kwotą 14 468 880,00 

 Rok 2016 

1)w wierszu 6 Kwota długu kwotę 13 447 286,00 zastępuje się kwotą 11 607 286,00 

Rok 2017 

1) w wierszu 6 Kwota długu kwotę 11 344 422,00 zastępuje się kwotą  9 587 993,00 

Rok 2018 

1) w wierszu 6 Kwota długu kwotę 9 241 558,00 zastępuje się kwotą 7 568 700,00 

 Rok 2019    

1) w wierszu 6 Kwota długu kwotę 7 164 646,00 zastępuje się kwotą   5 575 359,00 

Rok 2020 

1) w wierszu 6 Kwota długu kwotę 6 282 406,00 zastępuje się kwotą  4 776 690,00 

Rok 2021 

1) w wierszu 6 Kwota długu kwotę  5 470 166,00 zastępuje się kwotą 4 048 021,00 

Rok 2022    

1) w wierszu 6 Kwota długu kwotę  4 657 926,00 zastępuje się kwotą  3 319 352,00  

Rok 2023   

1) w wierszu 6 Kwota długu kwotę   3 845 686,00 zastępuje się kwotą  2 590 683,00 

Rok 2024 

 1) w wierszu 6 Kwota długu   kwotę   3 023 446,00 zastępuje się kwotą   1 852 014,00 

Rok 2025 

1) w wierszu 6 Kwota długu kwotę  2 631 206,00 zastępuje się kwotą   1 543 345,00 



Rok 2026 

1) w wierszu 6 Kwota długu   kwotę   2 238 966,00 zastępuje się kwotą   1 234 676,00 

Rok 2027 

1) w wierszu 6 Kwota długu   kwotę  1 846 726,00 zastępuje się kwotą  929 007,00 

 Rok 2028 

1) w wierszu 6 Kwota długu   kwotę 1 454 486,00 zastępuje się kwotą  617 338,00 

  

2. Opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej  otrzymuje nowe brzmienie 

opisu przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej.   

3. Wykaz przedsięwzięć WPF załącznik nr2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały  

 

                                                                           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin.                                             

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


